8 Boletim Interno no 333     Setembro/2010

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Nº 470/2010 – RESOLVE revogar as portarias-TSE nos 326, de 14 de maio de 2009, e
377, de 1º de junho de 2009.

PORTARIA DE 6 DE SETEMBRO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no
caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 472/2010 – RESOLVE designar INÊS QUERUBINA RIBEIRO DO AMARAL, analista
judiciário, área judiciária, para substituir a chefe da Seção de Informações Processuais,
nível FC-6, da Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, no dia
6.9.2010.

PORTARIAS DE 8 DE SETEMBRO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria nº 862, de 4 de dezembro de
2008, com base no art. 9º da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no inciso II
do art. 12 da Resolução nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido
no Procedimento nº 28.451/2010,

Nº 474/2010 – RESOLVE conceder progressão funcional ao servidor adiante nominado:

Cargo: Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos Financeiros

De Para (a partir de)

Silvio Amorim de Assis A3 A4 1o.8.2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art.
38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 475/2010 – RESOLVE: Art. 1º Designar: I – HENRIQUE RAPÔSO MASSENA, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Análise de Contas
Eleitorais e Partidárias, nível FC-6, da Coordenadoria de Exame de Contas Eleitorais e
Partidárias, da Secretaria de Controle Interno e Auditoria, no período de 8 a 14.9.2010;

II – SUZIE COELHO ESTEVAM, técnico judiciário, área administrativa, para substituir
o chefe da Seção de Fiscalização, nível FC-6, da Coordenadoria de Exame de Contas
Eleitorais e Partidárias, da Secretaria de Controle Interno e Auditoria, no período de 8
a 14.9.2010.

eulina.rocha
Sublinhado

eulina.rocha
Retângulo